
882,000

33,000
26,000
1,944

942,944
942,944

1,735,000
1,735,000

1,735,000

415,200
415,200

1,927
15,900

17,827
3,110,971

給料手当 800
協力者謝礼金 257,800
旅費交通費 3,080
通信運搬費 7,585
ﾃｷｽﾄ制作費 490,000
消耗什器備品費 439,950
消耗品費 214,852
事務用品費 525
修繕費 486,046
印刷製本費 990
燃料費 75,773
水道光熱費 55,064
支払地代家賃 100,000
保険料 3,550
支払手数料 3,600
租税公課 200
支払利息 31,495
雑費 56,147

2,227,457
2,227,457

2,227,457
2,227,457
883,514

0

1,950,000
1,950,000

 その他資金収入の部合計
 Ⅳその他資金支出の部
固定資産取得支出
発酵槽関連設備支出

固定資産取得支出計

【生ごみ事業費】計
受託事業計

事業費計
 経常支出合計
 経常収支差額
 Ⅲその他資金収入の部

雑収入計
 経常収入合計
 Ⅱ経常支出の部
事業費
受託事業
【生ごみ事業費】

寄付金収入
寄付金収入

寄付金収入計
雑収入
受取利息
雑収入

【生ごみ処理事業収入】計
事業収入計
補助金等収入
助成金収入 -その他
【助成金収入】計

補助金等収入計

 Ⅰ経常収入の部
事業収入
生ごみ処理事業収入 -生ごみ資源
化処理
生ごみ処理事業収入 -講座・見学料
生ごみ処理事業収入 -施設利用料
生ごみ処理事業収入 -売電

2007年度　小川町盛り上げ会特別会計　収支計算書
2007年04月1日から　2008年03月31日まで
特定非営利活動法人小川町風土活用センター

(円)

科　　目 金　　額
 (資金収支の部)
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388,505
388,505

2,338,505
-2,338,505
-1,454,991
-5,786,293
-7,241,284

0
1,950,000

1,950,000

388,505
388,505

2,338,505

1,454,991
384,168
132,576
196,687

2,168,422
2,168,422
170,083
803,800
973,883

 正味財産減少額合計
 当期正味財産増減額
 前期繰越正味財産額
 期末正味財産合計額

1.資産減少額
当期収支差額
醗酵槽建物減価償却額
醗酵槽電気設備減価償却額
醗酵槽関連設備減価償却額

1.資産減少額合計

1.資産増加額合計
2.負債減少額
長期借入金返済額

2.負債減少額合計
 正味財産増加額計
 Ⅵ正味財産減少の部

 次期繰越収支差額
 (正味財産増減の部)
 Ⅴ正味財産増加の部
1.資産増加額
当期収支差額
発酵槽関連設備購入額

長期借入金返済支出
借入金返済支出計

 その他資金支出の部合計
 その他収支差額
 当期収支差額
 前期繰越収支差額

借入金返済支出


